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Hankinta- ym. sopimukset 1 § / 2021

Ohjelmistorobotiikan käyttöönotto AluePegasokseen Perusturvan ja ter-
veydenhuollon palvelualueilla

Selostus ja perustelu Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden johtoryhmä on ko-
kouksessaan 31.8.2021 § 90 käsitellyt Pohjois-Savon sote-raken-
neuudistushankkeen osaprojektina olleen Ohjelmistorobotiikan käyt-
töönottoa ja hyväksynyt etenemisen kokouksessa esitetyn mallin
mukaisesti.

Projektissa on toteutettu yksi pilottiprosessi (Kohdistamattomien
esh-palautteiden kohdistus ohjelmistorobotilla) tukemaan kaikkia
Alue-Pegasos -organisaatioita.
Pilotissa mukana Kuopio, Siilinjärvi ja Kysteri. Ylä-Savon SOTE Sisä-
Savon terveydenhuollon kuntayhtymä liittyvät ohjelmistorobotiikan
käyttäjäksi syksyllä 2021.
Tuotantopilotin kokemuksia on katselmoitu ja arvioitu Ohjelmistoro-
botiikan ohjausryhmän kokouksissa 18.6.2021 ja 25.8.2021.
Kokouksessa 25.8.2021 todettiin, että robotin työskentely vastaa hy-
vin organisaatioiden tarpeisiin ja ohjelmistorobotiikan käyttöä on tar-
koituksenmukaista jatkaa. Tunnistetut haasteet ovat korjaustyön
alla.

Ohjelmistorobotiikan jatkuvan palvelun kustannukset esiteltiin ja hy-
väksyttiin Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin tietohallinnon alueellisen
neuvottelukunnan kokouksessa 6.5.2021.
Yhteiskustannus 3262 €/kk + 500 €/kk/prosessi

Kustannukset mukana olevilla organisaatioille alkuun, kun ohjelmis-
torobotti työstää yhtä prosessia:

Organisaatio   Väestö %-osuus €/kk
Kuopio 120768 73 % 2732,53 €
Kysteri  24076 14 %  544,75 €
Siilinjärvi  21423 13 %  484,72 €
Yhteensä 166267

Kustannukset mukana oleville organisaatioille, kun ohjelmistorobotti
työstää yhtä prosessia ja Ylä-Savon sote liittyy käyttäjäksi (laskelma
Sisä-Savon mukaantulosta ja sen vaikutuksista puuttuu):

Organisaatio   Väestö %-osuus €/kk
Kuopio 120768 59 % 2236,87 €
YS-Sote  36842 18 %  682,39 €
Kysteri  24076 12 %  445,94 €
Siilinjärvi  21423 11 %  396,80 €
Yhteensä 203109
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Kuopio vastaa osaltaan vuoden 2021-2022 käyttökustannuksista.
Vuoden 2021 kustannukset maksetaan perusturvan ja terveyden-
huollon palvelualueiden tietojärjestelmäpalveluista.

Palvelualueiden vuoden 2022 tietojärjestelmäpalvelubudjettiin on
tehty palvelun käyttöä varten talousarviovaraus.

Istekki Oy tuottaa palvelun Kuopion kaupungille IN-house periaat-
teella ja Istekki on kilpailuttanut ohjelmistorobotiikan toimittajan/yh-
teistyökumppanin, joka on Siili Solutions Oyj.

Päätös Hankitaan Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden käyttöön
AluePegasoksen ohjelmistorobotiikka ja siihen liittyvät kustannukset
maksetaan esityksen mukaisesti perusturvan ja terveydenhuollon
palvelualueiden tietojärjestelmäpalveluista.

Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö 6§

Jari Saarinen
apulaiskaupunginjohtaja

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Liitteet Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje
Liite C1 hankintaoikaisuohje

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 20.9.2021.

Tiedoksi
Istekki Oy
Kaupunginhallitus
Perusturva- ja terveyslautakunta
PTP johdon tukipalvelut Merja Kaarina Miettinen
PTP johdon tukipalvelut Sari Hannele Korhonen

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 21.9.2021
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat

Hankintaoikaisu Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain
(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-
dyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintala-
kia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua
(jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen).

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän ku-
luessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjo-
ajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanotta-
jan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä en-
simmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot

Perus- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B 4. kerros
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perustei-
neen, oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoi-
tamiseksi.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-
sisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä
viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveyslautakunta
Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
¾ päätös, johon haetaan oikaisua
¾ miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
¾ millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko

